



Udvalgsmøde

Mødedato: 28. januar 2025 kl. 11.00-13.00

Mødested: Bispegården, Thulebakken

Deltagere: Inge Bøgel Lassen (IBL), Annemette Nielsen (AN), Peder Mørch (PM), Kirsten Munkholt (KM) Margit Nørgaard (MN), Morten Krogsgaard Holmriis (MKH), Lise Munk Petersen (LMP)

Praktisk: Der er en kop kaffe - og frokost til at slutte mødet med.

Referent: LMP

Dagsorden

Pkt. 1	Bordet rundt
<i>Beskrivelse</i>	Status på udvalget. Velkommen til Annemette!
<i>Referat</i>	Udvalget er nu fuldtalligt, med tre medlemmer valgt blandt Bibelselskabets medlemmer, en fra Danske Kirkers råd, samt to præster udpeget af Biskoppen. Herefter havde vi en præsentationsrunde.

Pkt. 2	Samarbejde i Aalborg Stift
<i>Beskrivelse</i>	Opdatering af hjemmeside. LMP opdaterer siden, og alle bedes sende de nødvendige kontaktinformationer til hende.
<i>Referat</i>	Hjemmesiden er opdateret, Lise fordrer den løbende. Morten snakker med Presse og Kommunikation vedr. Ordkraft, -de sidste detaljer skal lige på plads, så der kan komme noget på Stiftets hjemmeside om vores Ordkraftsamtale mellem Anne Lise Marstrand-Jørgensen og Hanne Dahl.

Pkt. 3	Samarbejde i Bibelselskabet
<i>Beskrivelse</i>	
<i>Referat</i>	Når de sidste detaljer vedr. Ordkraft- samtalen er på plads, laver Morten en plakat/indbydelse, som Bibelselskabet kan sende ud til medlemmer i Stiftet



Pkt. 4	Udvalgets konstituering
<i>Beskrivelse</i>	Vi er et nyt udvalg og vi skal forventningsafstemme med hinanden. Drøftelse af interesser og ønsker for arbejdet. Kompetencer mv.
<i>Referat</i>	IBL - kunne fint være en der skriver tekster/har kreative opgaver PM – kontakt til ordkraft, Praktiske opgaver AN – praktisk opgaver KM – hjælper til hvor der er brug for det MN – kontakt til Stiftsrådet LMP – referater/hjemmeside og alt forefaldende MHK – Formand og hvad dertil hører...

Pkt. 5	Ordkraft
<i>Beskrivelse</i>	Samtale på scenen: Anne-Lise Marstrand-Jørgensen og Hanne Dahl er med. Vi har aftalt lørdag d. 5. april kl. 13-ca. 13.30 MKH er ved at lande endelig aftale.. Bibliotekernes scene er med i aftalen. PM har haft kontakten ift. standplads. Vi skal tale om opgavefordeling <ul style="list-style-type: none">- Øvrige aktiviteter- Hvem er med på de forskellige dage- PR-arbejde- Stand og indretning- Konkurrence?- Koordinering med Bibelselskabet- Koordinering med Ordkraft
<i>Referat</i>	Lise kontakter Bibelselskabet vedr. : noget aflagt børnemateriale vi kan dele ud Klistermærker og køleskabsmagneter, kuglepenne, "Mannakorn" i krukke/kasser osv. En film der kan vises på en skærm, evt. "Lad os tale om tro" ? Overvejelser til næste møde: Kan vi have n/flere aktiviteter ud over bogsalg – samtalestarter – kreaaktivitet..... ? Vi vil som sædvanligt have en konkurrence om årets bog Hvem kan være der hvornår: Anne Mette - Margit - Peder – Inge – minus lørdag Morten – Kirsten - Lise -



Pkt. 8	Samarbejde med sogne og provstier
<i>Beskrivelse</i>	<p>Pilotprojekt: Morten har haft kontakt med Teologisk voksenundervisning i Hjørring vedr. et foredragssamarbejde i efteråret 2025. Det er de meget interesseret i. Seneste pamflet fra dem er vedhæftet til orientering. Der er plads til 200 i alt – de plejer at være 140 selv. De kan stå for det praktiske. Vi kan hyre en foredragsholder. Datoforslag: 20.9 eftermiddag, 18.10 formiddag eller eftermiddag, 22.11 formiddag eller eftermiddag</p> <p>Vi skal drøfte, om vi vil indgå et samarbejde og gennemgå forberedelser og opgaver i den forbindelse.</p>
<i>Referat</i>	<p>Forslag: 3 år, hvor vi i hvert af Stiftets hjørner afholder arr. om ny bibeloversættelse.. Derefter videreføres projektet med nye emner rundt om i stiftet. Peder undersøger om der er et forum i frikirkeregi, hvor et af arrangementerne kan afholdes Vi skal huske løbende nyheder på Stiftets hjemmeside.</p> <p>Forslag til arr. i Hjørring: Johannes Baun til et eftermiddagsmøde for at fortælle om den nye bibeloversættelse. Evt. et formøde med udvalget. Morten kontakter JB/ BS.</p>

Pkt. 9	Kommende møder
<i>Beskrivelse</i>	
<i>Referat</i>	Tirsdag d. 4. marts kl. 13.30 – 15.00.

Pkt. 10	Eventuelt
<i>Beskrivelse</i>	
<i>Referat</i>	Anbefaling af filmen "The Chosen" , som kan findes på nettet